

# Goat Cheese Bites

Le Duc



EAN:  
8716276000751 (CE)  
8716276006098 (HE)

Artikelnummer: D414001  
TM: NL

## Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Gepaneerde geitenkaassnacks, vorgebakken, diepvries

## Ingrediënten

geitenkaas (GEITENMELK, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: lysozym (E1105)), water, paneermeel (TARWEBLOEM, zout, gist), zonnebloemolie, TARWEBLOEM, maïszetmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, smeltzout: E452, smeltzout: E341, smeltzout: E450, zout, verdikkingsmiddel: E412, peterselie, Emulgator (methylcellulose), conserveermiddel: E270, rijsmiddel: E450, rijsmiddel: E500

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Goat Cheese Bites

Ingrediënten in tabel

geitenkaas	
GEITENMELK	
zout	Vietnam, Thailand, Volksrepubliek China
zuursel	
stremsel	
conserveermiddel: lysozym (E1105)	
water	Nederland
paneermeel	Nederland
TARWEBLOEM	Volksrepubliek China, Australië, Verenigde Staten van Amerika
zout	Vietnam, Thailand, Volksrepubliek China
gist	
zonnebloemolie	EU
TARWEBLOEM	Nederland
mäiszetmeel	
gemodificeerd aardappelzetmeel	Nederland
smeltzout: E452	
smeltzout: E341	
smeltzout: E450	
zout	Nederland
verdikkingsmiddel: E412	
peterselie	
Emulgator (methylcellulose)	
conserveermiddel: E270	
rijsmiddel: E450	EU
rijsmiddel: E500	EU

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Goat Cheese Bites

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+
				tarwe	+
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorasantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	+
				vis	-
				pinda's	-
				soja	-
				melk	+
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1466.6 / 352.1
Vetten	23.1 g
waarvan verzadigde vetzuren	9.1 g
Koolhydraten	24.5 g
waarvan suikers	1.5 g
Eiwitten	10.7 g
Zout	1.92 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat gluten	Ja	n.v.t
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Goat Cheese Bites

## Bereidingswijze

Bakken in oven  
200 °C 15 minuten

Frituren  
3 min. op 175 °C

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -18°C	24 maand(en)
<i>Opmerking: Na ontdooiing niet opnieuw invriezen</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -18°C	9 maand(en)
<i>Opmerking: Na ontdooiing niet opnieuw invriezen</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Aerob kiemgetal	< 1000000	kve/g
Enterobacteriaceae	< 1000	kve/g
Staphylococcus aureus	< 100	kve/g
Gisten en schimmels	< 10000	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	kve/g

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8716276000751 - Goat Cheese Bites  
Handelseenheid - 8716276006098 - Goat Cheese Bites

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Goat Cheese Bites

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Goat Cheese Bites
Korte naam	
EAN	8716276000751
Artikelnummer fabrikant	D414001
Intrastat-code	04069001
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	folie (320mm x 255mm x 50mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1000 g
Netto gewicht	1000 g
Bruto gewicht	1050 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	8716276006098
Artikelnummer fabrikant	D414001
Verpakking (LxBxH)	bag-in-box (399mm x 199mm x 200mm)
Netto gewicht	6000 g
Bruto gewicht	6300 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1860mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	108
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	9

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

folie (320mm x 255mm x 50mm)

LDPE	10 g	niet recyclebaar
------	------	------------------

bag-in-box (399mm x 199mm x 200mm)

LDPE	300 g	niet recyclebaar
------	-------	------------------

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-05-10 door de producent.

v1.5.3 prodpp1661248dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).